Dispõ e  sobre  abertura  de  Crédito  Especial
no  valor  de  R$  250.000,00 do  orçamento
municipal e dá  outras providências.

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um
crédito especial, até  o limite de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), a saber:

Ficha Categoria Econômica Proj/Ativ Setor Suplementar

3390-32 Material de Distr.gratuita 2199 02.06.02 FNS Recursos Vinculados da Saúde 150.000,00

3390-39 Serviços Terceiros PJ 2199 02.06.02 FNS Recursos Vinculados da Saúde 100.000,00